Приложение №4 
к Методике

оценки качества финансового

менеджмента ГРБС

СВОДНЫЙ РЕЙТИНГ ГРБС

ПО КАЧЕСТВУ ФИНАНСОВОГО МЕНЕДЖМЕНТА ЗА 2015 ГОД
	N  
п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая 
оценка (R)
	Суммарная  
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(КФМ)
	Максимальная 
оценка качества
финансового  
менеджмента  
(MAX)
	Количество показателей применимых к ГРБС
	Количество показателей, имеющих неудовлетворительные результаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Финансовое управление Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	4,26
	145
	170
	34
	6

	2
	Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов
	4,03
	121
	150
	30
	7

	3
	Управление записи актов гражданского состояния Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	4,00
	84
	105
	21
	5

	4
	Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,86
	135
	175
	35
	9

	5
	Контрольно-Счетная палата Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,76
	109
	145
	29
	10

	6
	Управление социальной защиты населения Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,74
	131
	175
	35
	9

	7
	Избирательная комиссия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,71
	115
	155
	31
	7

	8
	Управление развития инфраструктуры Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,71
	130
	175
	35
	12

	9
	Управление муниципального заказа и потребительского рынка Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,67
	110
	150
	30
	9

	10
	Управление образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,57
	125
	175
	35
	17

	11
	Управление имущественных отношений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,38
	108
	160
	32
	15

	12
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	3,00
	105
	175
	35
	16

	Оценка среднего уровня     
качества финансового       
менеджмента ГРБС (MR)      
	3,72


	X
	X
	X
	X


